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VOLVO LASTVAGNAR LANSERAR NY, SÄKRARE LASTBIL MED
INTELLIGENT VÄXLINGSSYSTEM OCH KRAFTFULL MOTOR

Volvo Lastvagnar presenterar nu den tredje generationen av företagets storsäljare
Volvo FH12.
Lanseringen av företagets nya flaggskepp Volvo FH12 med 500 hk motor och det
automatiserade växlingssystemet Volvo I-shift innebär startskottet för en
omfattande produktförnyelse av Volvo Lastvagnars tunga modellprogram som
kommer att presenteras inom kort.

Nya Volvo FH12 har genomgått omfattande förbättringar vad gäller såväl mo-
torprogram som transmission, hytt, chassi och elektroniksystem.

Volvo FH12 är basen i Volvo Lastvagnars tunga produktprogram och har sålts i
200.000 exemplar sedan produktionsstarten. Den introducerades första gången
1993 och genomgick en omfattande modernisering 1998-99.

NY HÖGPRESTANDAMOTOR

I samband med lanseringen av Volvo FH12 presenteras också en vidareutveckling
av den framgångsrika D12-motorn, som har fått ökad effekt från 460 till 500 hk.
Det nya motorprogrammet för Volvo FH12 sträcker sig mellan 380 och 500 hk
och uppfyller de nya emissionsnormerna för Euro 3 med bibehållen mycket god
bränsleekonomi.

INTELLIGENT AUTOMATLÅDA

Volvo I-shift är namnet på Volvo Lastvagnars nya automatiserade växlingssystem,
som inte bara bidrar till högre komfort och säkerhet utan också till lägre bräns-
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leförbrukning och minskad vikt. Volvo I-shift växlar snabbt, mjukt och regleras
efter de aktuella körförhållandena.

HÖGRE SÄKERHET

Volvo har med den nya lastbilen ytterligare utvecklat säkerhetsegenskaperna. Det
elektroniska stabiliseringssystemet (ESP) är det första i sitt slag som nu in-
troduceras i serieproduktion på lastbilsmarknaden. Systemet hjälper föraren att
behålla kontrollen över fordonet vid t ex dåligt väglag eller i en krängningssitu-
ation eller till följd av en kraftig inbromsning.

En annan viktig nyhet inom säkerhet är det främre underkörningsskyddet (FUPS),
som numera är standard och har integrerats i hyttkonstruktionen.
Underkörningsskyddet förhindrar att en personbil vid en kollision kilas fast under
lastbilens front.

FÖRBÄTTRAD FÖRARMILJÖ

Volvo FH-serien har fått en vidareutvecklad hytt som är anpassad till förarens
behov av en funktionell arbetsplats både under körning och vila. Man har nu
möjlighet att välja mellan en eller två sängar eller Office/Dinette, ett utrymme
som kan användas som arbetsplats eller matbord i hytten. Ännu fler praktiska
förvaringsutrymmen har skapats ovanför sängen och arbetsplatsen.Förarplatsen har
fått en helt ny instrumentpanel med en centralt placerad förardisplay och ratt med
integrerade reglage och inbyggd telefon.

NY EXTERIÖR PROFIL

Den nya Volvo FH12 har fått en förändrad design med rundare former och vä-
sentligt förbättrad aerodynamik, vilket medför minskad bränsleförbrukning.

Den karaktäristiska FH-frontens utseende har förstärkts yttterligare med ny övre
och undre grill, nya strålkastare och lampor med gasurladdning för maximal sikt
samt nya solvisir och backspeglar.

Göteborg, 1 november 2001

Fotnot.
Bilder på nya Volvo FH12 4x2T finns tillgängliga för nedladdning på Volvo
Lastvagnars hemsida: www.volvo.com/trucks
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För ytterligare information, kontakta:
Claes Claeson, mediarelationer Volvo Lastvagnar, tfn 031 – 66 39 08 eller 0708
– 36 39 08.


